Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЯКОВЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

(сорок восьмое заседание Совета депутатов первого созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

       « 28 » апреля 2022 года                     №  6

О внесении изменений в прогнозный план

(программу) приватизации объектов

муниципальной собственности

Яковлевского городского округа на 2022 год

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 г. № 178-ФЗ

«О приватизации государственного и муниципального имущества», Порядком

планирования и принятия решений об условиях приватизации

муниципального имущества Яковлевского городского округа, утвержденным

решением Совета депутатов  Яковлевского городского округа

от 7 июля 2020 г. № 3, руководствуясь Уставом Яковлевского городского

округа, Совет  депутатов  Яковлевского городского округа решил:

1. Внести изменения в прогнозный план (программу) приватизации

объектов муниципальной собственности Яковлевского городского округа на

2022 год, утвержденный решением Совета депутатов Яковлевского

городского округа от 09 ноября 2021 г. № 3, изложив его в новой редакции

(прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального

опубликования.

3.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию Совета депутатов Яковлевского городского округа по

экономическому развитию (Волобуев В.В.).

Председатель Совета депутатов

Яковлевского городского округа                               С.Я. Рожкова